
1 2 3 4 5 6
生活 朝自習：読書 郡市中体連陸上大会→中止

学習

保健 RT:合唱練習

給食 朝自習：読書

環境

RT:合唱練習　

1 2 3 4 5 6
8：30スタート日課　　あいさつ運動

⑤生徒会活動

校内研修     ノー部活動デー

朝自習：読書

RT:学プリ

朝自習：読書（職朝あり） 敬老の日

RT:学プリ 朝自習：読書（職朝あり）

RT：合唱練習

8：30スタート日課　

「家庭の日」 ④NST-7　⑤⑥校内研修

ノー部活動デー　

朝自習：読書（職朝あり）　 秋分の日

ノーメディアデー

RT：体ほぐし 朝自習：読書（職朝あり）

朝自習：読書 RT:合唱練習

RT:生徒集会

8：30スタート日課　

⑤NST-5 　⑥校内研修　

ノー部活動デー

朝自習：読書

2年職場体験→中止 部活動休止～29日

RT:学プリ 朝自習：読書（職朝あり）

朝自習：読書（職朝あり） ⑥職員研修　　　

2年職場体験→中止 RT：合唱練習　ノー部活動デー

RT:学プリ 朝自習：読書

⑥職員研修

RT:合唱練習　ノー部活動デー

8：30スタート日課　

①②③中間テスト⑤⑥校内研修

ノー部活動デー

8：30スタート日課　

朝自習：読書（職朝あり） ①②③中間テスト　⑥ロングSST

RT:合唱練習　　

朝自習：読書

RT:合唱練習

8：30スタート日課　

⑤NST-6　　職員会議・学年会

ノー部活動デー

授業予定

感染防止対策を徹底しよう

2分前着席・1分前学習を確実にしよう

残暑に負けない健康管理をしよう

無言準備を徹底しよう

学習環境を整えよう

授業予定

   令和３年度 ９月 行事予定表(決定版）　    天草市立稜南中学校 日 曜 学校行事等 関連行事等 給
食

当
番

努
力
目
標

目
標

○感染防止対策を図りながら、新たな気持ちで2学期をスター
トしよう。

実
践
項
目

16 木

重
点

・感染防止対策の徹底　　・環境整備
・健康管理　　　　　　　・室内の掲示 17 金

日 曜 学校行事等 関連行事等 給
食

当
番

18 土
1 水

19 日
2 木

20 月
3 金

21 火
4 土

22 水
5 日

23 木
6 月

24 金
7 火

25 土
8 水

26 日
9 木

27 月
10 金

28 火
11 土

29 水
12 日

30 木

15 水

備
　
考

1日(金）あいさつ運動

3日(日）「家庭の日」
4日(月）ノーメディアデー
5日(火）生徒会活動
6日(水）⑤NST-7
　　　　校内研修リハーサル
7日(木）⑤⑥合唱コンクール

8日(金）RT:合唱コンクール表彰
　
12日(火）研究発表会準備4時間授業
13日(水）研究発表会
15日(金）成績表配付
20日(水）⑤NST-8　校内研修
21日(木）ショートSST
22日(金）郡市中体連駅伝大会

27日(水）職員会議・学年会

29日(金）1年生世界遺産学現地学習
30日(土）天草郡市児童・生徒文化展～11/3

13 月

14 火

◎９/１２まで、部活動は原則中止

です。

◎新型コロナウイルス感染状況

により、行事が中止または延期に

なる場合があります。


